
決勝 5月13日 11:40

風速 +0.3

 1 大溢  琴心(2)      9.73 
ｵｵｴｷ ｺﾄﾈ 益田小

 2 松原  星奈(2)      9.73 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｾﾅ 益田陸上教室

 3 松原 結希奈(1)     10.29 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾕｷﾅ 益田陸上教室

小学女子

1･2年50ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4    13

5   283

6    14



決勝 5月13日 11:45

風速 +0.1

 1 佐々木  吟(2)      8.77 
ｻｻｷ  ｷﾞﾝ 浜田JAS

 2 宮内  那綺(2)      9.06 
ﾐﾔｳﾁ ﾅｷﾞ 益田陸上教室

 3 山根  旺(2)      9.42 
ﾔﾏﾈ  ｱｷﾗ 浜田JAS

 4 斎藤  緑哉(1)      9.88 
ｻｲﾄｳ  ﾛｸﾔ 浜田JAS

 5 新田  友渡(1)     11.44 
ｼﾝﾀ ﾕｳﾄ 三隅小

  岩井 豪(2)      
ｲﾜｲ ｺﾞｳ 益田陸上教室

小学男子

1･2年50ｍ

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2    98

6     1

DNS

4    99

7   100

5   287

3     5



決勝 5月13日 11:50

[ 1組] 風速 +0.4 [ 2組] 風速 +0.5

 1 大溢  彩心(4)     17.01  1 宮内 花綾(5)     16.02 
ｵｵｴｷ ｱﾔﾈ 益田小 ﾐﾔｳﾁ ｶﾔ 益田陸上教室

 2 椙山  碧(4)     17.05  2 森本  ありさ(6)     16.02 
ｽｷﾞﾔﾏ  ｱｵｲ 翔雲 ﾓﾘﾓﾄ  ｱﾘｻ 浜田JAS

 3 中村 萌楓(4)     17.10  3 高杉  怜那(5)     16.16 
ﾅｶﾑﾗ ﾎﾉｶ 益田陸上教室 ﾀｶｽｷﾞ  ﾚﾅ 翔雲

 4 奥田  由宇(3)     17.52  4 小笠原 未奈(4)     16.64 
ｵｸﾀﾞ  ﾕｳ 浜田JAS ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾐﾅ 益田陸上教室

 5 島田 萌愛(4)     17.61  5 渡邉 柚花(4)     16.75 
ｼﾏﾀﾞ ﾓｱ 益田陸上教室 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｽﾞｶ 益田陸上教室

 6 藤田  彩希(4)     18.07  6 原納 かなえ(4)     16.86 
ﾌｼﾞﾀ  ｻｷ 浜田JAS ﾊﾗﾉｳ ｶﾅｴ 益田陸上教室

 7 鈴木  識叶(3)     19.24  7 清井 穂香(4)     17.21 
ｽｽﾞｷ  ｻﾄｶ 浜田JAS ｾｲｲ ﾎﾉｶ 益田陸上教室

  岡  心桜(3)      
ｵｶ  ｺｺﾊ 浜田JAS

[ 3組] 風速 +0.1

 1 青木 琉輝(6)     14.13 
ｱｵｷ ﾙｶ 益田陸上教室

 2 藤田  愛奈華(6)     14.44 
ﾌｼﾞﾀ  ﾏﾅｶ 浜田JAS

 3 永井  美空(5)     14.73 
ﾅｶﾞｲ ﾐｿﾗ 江津陸上教室

 4 内田  杏(6)     15.05 
ｳﾁﾀﾞ ｱﾝ 平田陸上教室

 5 豊田 來幸(6)     15.08 
ﾄﾖﾀ ｺﾕｷ 益田陸上教室

 6 山本  心愛(6)     15.92 
ﾔﾏﾓﾄ  ｺｺﾅ 仙崎RCみすゞ

 7 渡里  紬(6)     16.05 
ﾜﾀﾘ ﾂﾑｷﾞ 江津陸上教室

 8 佐々木  楽(5)     16.23 
ｻｻｷ  ﾗｸ 浜田JAS

小学女子

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   282 4    17

6    16 5   130

7   556 3   104

4    19 8    15

8   109 2    18

5   108 1    24

3   107 6    20

7   110
DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

4   234

2   281

記録／備考
5    22

3   103

1   235

6   106

8    21

7   347



   1 青木 琉輝(6) 益田陸上教室     14.13 (+0.1)   3   1

   2 藤田  愛奈華(6) 浜田JAS     14.44 (+0.1)   3   2

   3 永井  美空(5) 江津陸上教室     14.73 (+0.1)   3   3

   4 内田  杏(6) 平田陸上教室     15.05 (+0.1)   3   4

   5 豊田 來幸(6) 益田陸上教室     15.08 (+0.1)   3   5

   6 山本  心愛(6) 仙崎RCみすゞ     15.92 (+0.1)   3   6

   7 宮内 花綾(5) 益田陸上教室     16.02 (+0.5)   2   1

   7 森本  ありさ(6) 浜田JAS     16.02 (+0.5)   2   2

   9 渡里  紬(6) 江津陸上教室     16.05 (+0.1)   3   7

  10 高杉  怜那(5) 翔雲     16.16 (+0.5)   2   3

  11 佐々木  楽(5) 浜田JAS     16.23 (+0.1)   3   8

  12 小笠原 未奈(4) 益田陸上教室     16.64 (+0.5)   2   4

  13 渡邉 柚花(4) 益田陸上教室     16.75 (+0.5)   2   5

  14 原納 かなえ(4) 益田陸上教室     16.86 (+0.5)   2   6

  15 大溢  彩心(4) 益田小     17.01 (+0.4)   1   1

  16 椙山  碧(4) 翔雲     17.05 (+0.4)   1   2

  17 中村 萌楓(4) 益田陸上教室     17.10 (+0.4)   1   3

  18 清井 穂香(4) 益田陸上教室     17.21 (+0.5)   2   7

  19 奥田  由宇(3) 浜田JAS     17.52 (+0.4)   1   4

  20 島田 萌愛(4) 益田陸上教室     17.61 (+0.4)   1   5

  21 藤田  彩希(4) 浜田JAS     18.07 (+0.4)   1   6

  22 鈴木  識叶(3) 浜田JAS     19.24 (+0.4)   1   7

    岡  心桜(3) 浜田JAS          (+0.5) DNS   2    

小学女子

１００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

  281

   21

  347

   17

  104

  235

備考 組 順位

   22

  103

  234

  108

  110

  556

   16

   24

  109

   19

  107

  130

  106

   18

   15

   20

  282



決勝 5月13日 12:02

[ 1組] 風速 +1.8 [ 2組] 風速 +0.6

 1 永島 結月(6)     14.46  1 大畑 琉圭(6)     15.17 
ﾅｶﾞｼﾏ ﾕﾂﾞｷ 益田陸上教室 ｵｵﾊﾀ ﾙｶ 益田陸上教室

 2 田中  奏志(3)     16.54  2 青木 琉希(3)     15.69 
ﾀﾅｶ  ｿｳｼ 浜田JAS ｱｵｷ ﾙｷ 益田陸上教室

 3 須古星  友騎(4)     16.58  3 佐田尾  空翔(5)     15.90 
ｽｺﾎﾞｼ  ﾄﾓｷ 浜田JAS ｻﾀｵ ｿﾗﾄ 平田陸上教室

 4 山本 怜(3)     18.24  4 永瀨  颯大(5)     15.93 
ﾔﾏﾓﾄ ﾚﾝ 益田陸上教室 ﾅｶﾞｾ ｿｳﾀ 平田陸上教室

 5 島﨑  章裕(3)     18.77  5 長岡  侑星(5)     16.24 
ｼﾏｻｷ ｱｷﾋﾛ 江津陸上教室 ﾅｶﾞｵｶ  ﾕｳｾｲ 仙崎RCみすゞ

  大賀 一真(6)       6 早弓  岳快(5)     16.78 
ｵｵｶﾞ ｶｽﾞﾏ 益田陸上教室 ﾊﾔﾐ ﾀｶﾖｼ 江津陸上教室

[ 3組] 風速 -0.3

 1 梶谷 優伍(6)     12.68 
ｶｼﾞﾀﾆ ﾕｳｺﾞ 益田陸上教室

 2 金子 和馬(6)     14.05 
ｶﾈｺ ｶｽﾞﾏ 益田陸上教室

 3 古城  多偉(5)     15.06 
ﾌﾙｷ  ﾀｲ 浜田JAS

 4 美濃  孝祐(6)     15.34 
ﾐﾉ  ｺｳｽｹ 仙崎RCみすゞ

 5 上田  陽真(5)     15.63 
ｳｴﾀﾞ ﾊﾙﾏ 平田陸上教室

  飯塚  優(6)      
ｲｲﾂｶ ﾕｳ 平田陸上教室

小学男子

１００ｍ

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5    11 6     7

6    97 2     6

4    96 7   285

2    12 5   278

3   231 4   298

7    10 3   232
DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6     3

4     4

5    95

7   406

3   274

2   273
DNS



   1 梶谷 優伍(6) 益田陸上教室     12.68 (-0.3)   3   1

   2 金子 和馬(6) 益田陸上教室     14.05 (-0.3)   3   2

   3 永島 結月(6) 益田陸上教室     14.46 (+1.8)   1   1

   4 古城  多偉(5) 浜田JAS     15.06 (-0.3)   3   3

   5 大畑 琉圭(6) 益田陸上教室     15.17 (+0.6)   2   1

   6 美濃  孝祐(6) 仙崎RCみすゞ     15.34 (-0.3)   3   4

   7 上田  陽真(5) 平田陸上教室     15.63 (-0.3)   3   5

   8 青木 琉希(3) 益田陸上教室     15.69 (+0.6)   2   2

   9 佐田尾  空翔(5) 平田陸上教室     15.90 (+0.6)   2   3

  10 永瀨  颯大(5) 平田陸上教室     15.93 (+0.6)   2   4

  11 長岡  侑星(5) 仙崎RCみすゞ     16.24 (+0.6)   2   5

  12 田中  奏志(3) 浜田JAS     16.54 (+1.8)   1   2

  13 須古星  友騎(4) 浜田JAS     16.58 (+1.8)   1   3

  14 早弓  岳快(5) 江津陸上教室     16.78 (+0.6)   2   6

  15 山本 怜(3) 益田陸上教室     18.24 (+1.8)   1   4

  16 島﨑  章裕(3) 江津陸上教室     18.77 (+1.8)   1   5

    大賀 一真(6) 益田陸上教室          (+1.8)DNS   1    

    飯塚  優(6) 平田陸上教室          (-0.3)DNS   3    

小学男子

１００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
    3

    4

   11

   95

    7

  406

  274

    6

  273

  285

  278

  298

   97

   96

  232

   12

  231

   10



決勝 5月13日 11:00

 1 澁谷 美桜(6)   2:46.03 
ｼﾌﾞﾀﾆ ﾐｵ 益田陸上教室

 2 竹村  紗英(6)   2:47.75 
ﾀｹﾑﾗ  ｻｴ 浜田JAS

 3 南場  思乃(6)   2:58.01 
ﾅﾝﾊﾞ  ｼﾉ 浜田JAS

 4 山吹  美澄(5)   3:00.56 
ﾔﾏﾌﾞｷ  ﾐｽﾐ 山吹塾

 5 三河  香穂(5)   3:04.48 
ﾐｶﾜ  ｶﾎ 山吹塾

 6 上野  凜(4)   3:10.05 
ｳｴﾉ  ﾘﾝ 山吹塾

 7 岡田  ひなた(6)   3:19.34 
ｵｶﾀﾞ  ﾋﾅﾀ 山吹塾

 8 正木  菜月(6)   3:22.71 
ﾏｻｷ  ﾅﾂｷ 山吹塾

 9 正木  晴香(3)   3:39.07 
ﾏｻｷ  ﾊﾙｶ 山吹塾

小学女子

８００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3    23

6   102

8   105

5    78

1    77

2    71

4    76

7    72

9    74



決勝 5月13日 10:52

 1 美濃  孝祐(6)   3:27.19 
ﾐﾉ  ｺｳｽｹ 仙崎RCみすゞ

 2 山藤  銀二(6)   3:35.44 
ｻﾝﾄｳ ｷﾞﾝｼﾞ 平田陸上教室

 3 松原 蒼希(6)   3:37.68 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｿｳｷ 益田陸上教室

 4 大屋  晴生(6)   3:38.20 
ｵｵﾔ  ﾊﾙｷ 浜田JAS

 5 佐田尾  空翔(5)   3:41.84 
ｻﾀｵ ｿﾗﾄ 平田陸上教室

 6 長岡  侑星(5)   3:46.77 
ﾅｶﾞｵｶ  ﾕｳｾｲ 仙崎RCみすゞ

 7 島田 慎(4)   3:52.62 
ｼﾏﾀﾞ ｼﾝ 益田陸上教室

 8 須古星  友騎(4)   3:52.77 
ｽｺﾎﾞｼ  ﾄﾓｷ 浜田JAS

 9 田中  奏志(3)   3:55.13 
ﾀﾅｶ  ｿｳｼ 浜田JAS

10 斎藤  玄哉(5)   4:04.08 
ｻｲﾄｳ  ｹﾞﾝﾔ 浜田JAS

11 中嶋  悠大(5)   4:06.45 
ﾅｶｼﾏ  ﾕｳﾀﾞｲ 山吹塾

12 正木  陽太(4)   4:06.85 
ﾏｻｷ  ﾖｳﾀ 山吹塾

13 早弓  岳快(5)   4:07.82 
ﾊﾔﾐ ﾀｶﾖｼ 江津陸上教室

14 山本 怜(3)   4:12.24 
ﾔﾏﾓﾄ ﾚﾝ 益田陸上教室

15 山吹  優(3)   4:18.38 
ﾔﾏﾌﾞｷ  ﾏｻﾙ 山吹塾

  田村  結心(5)      
ﾀﾑﾗ  ﾕｳｼﾝ 仙崎RCみすゞ

小学男子

１０００ｍ

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   406

6   286

1     2

10    92

14   285

15   298

3     8

8    96

2    97

12    93

9    73

11    75

DNS

13   232

16    12

4    79

5   294



決勝 5月13日  9:50

風速 -0.2

 1 藤田  愛奈華(6)     14.47 
ﾌｼﾞﾀ  ﾏﾅｶ 浜田JAS

 2 三明  美咲(6)     14.61 
ﾐｱｹ  ﾐｻｷ 浜田JAS

小学女子

80mH(0.70m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   103

5   101



決勝 5月13日  9:55

風速 -0.4

 1 森脇  晴空(6)     15.52 
ﾓﾘﾜｷ ﾊﾙｸ 江津陸上教室

 2 佐々木  朝之臣(5)     19.24 
ｻｻｷ  ﾄﾓﾉｼﾝ 浜田JAS

 3 田村  結心(5)     21.90 
ﾀﾑﾗ  ﾕｳｼﾝ 仙崎RCみすゞ

小学男子

80mH(0.70m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4   294

5   233

6    94



決勝 5月13日 14:35

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 益田陸上教室A    21 豊田 來幸(6)     53.44 

ﾄﾖﾀ ｺﾕｷ
   22 青木 琉輝(6)

ｱｵｷ ﾙｶ
    4 金子 和馬(6)

ｶﾈｺ ｶｽﾞﾏ
    3 梶谷 優伍(6)

ｶｼﾞﾀﾆ ﾕｳｺﾞ
 2   6 浜田JAS  A    95 古城  多偉(5)     58.77 

ﾌﾙｷ  ﾀｲ
  103 藤田  愛奈華(6)

ﾌｼﾞﾀ  ﾏﾅｶ
  101 三明  美咲(6)

ﾐｱｹ  ﾐｻｷ
   91 小谷  颯介(6)

ｺﾀﾆ  ｿｳｽｹ
 3   4 江津陸上教室   232 早弓  岳快(5)     59.56 

ﾊﾔﾐ ﾀｶﾖｼ
  234 永井  美空(5)

ﾅｶﾞｲ ﾐｿﾗ
  235 渡里  紬(6)

ﾜﾀﾘ ﾂﾑｷﾞ
  233 森脇  晴空(6)

ﾓﾘﾜｷ ﾊﾙｸ
 4   7 益田陸上教室C     6 青木 琉希(3)   1:02.68 

ｱｵｷ ﾙｷ
   17 宮内 花綾(5)

ﾐﾔｳﾁ ｶﾔ
   18 小笠原 未奈(4)

ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾐﾅ
    7 大畑 琉圭(6)

ｵｵﾊﾀ ﾙｶ
 5   3 浜田JAS  B    92 大屋  晴生(6)   1:03.72 

ｵｵﾔ  ﾊﾙｷ
  104 森本  ありさ(6)

ﾓﾘﾓﾄ  ｱﾘｻ
  102 竹村  紗英(6)

ﾀｹﾑﾗ  ｻｴ
   94 佐々木  朝之臣(5)

ｻｻｷ  ﾄﾓﾉｼﾝ
 6   2 益田陸上教室B     9 島田 陽登(6)   1:07.43 

ｼﾏﾀﾞ ﾊﾙﾄ
   20 原納 かなえ(4)

ﾊﾗﾉｳ ｶﾅｴ
   15 渡邉 柚花(4)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｽﾞｶ
    8 島田 慎(4)

ｼﾏﾀﾞ ｼﾝ

小学男女

男女混合4×100ｍR

決勝



決勝 5月13日 10:00

三明  美咲(6)
ﾐｱｹ  ﾐｻｷ 浜田JAS

小学女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m05 1m10 記録 備考
1 1   101 o o xxx

1m15

 1.10



決勝 5月13日 10:00

森脇  晴空(6)
ﾓﾘﾜｷ ﾊﾙｸ 江津陸上教室
佐々木  朝之臣(5)
ｻｻｷ  ﾄﾓﾉｼﾝ 浜田JAS
大屋  晴生(6) NM
ｵｵﾔ  ﾊﾙｷ 浜田JAS

小学男子

走高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m05 1m10 備考
1 2   233 o o o

1m15 1m20 記録

 1.15

 1.15

2 3    94 xo xo xo xxx

xxx

1    92 xxx      



決勝 5月13日 13:00

 ３回の
 最高記録

山本  心愛(6)   3.80   x   3.87   3.87             3.87 
ﾔﾏﾓﾄ  ｺｺﾅ 仙崎RCみすゞ   +0.3  +0.1  +0.3   +0.3                      +0.3
宮内 花綾(5)   3.50  3.44  3.43   3.50             3.50 
ﾐﾔｳﾁ ｶﾔ 益田陸上教室   -0.2  +0.1  -0.4   -0.2                      -0.2
竹村  紗英(6)   3.02  3.23  3.15   3.23             3.23 
ﾀｹﾑﾗ  ｻｴ 浜田JAS   +0.5  +0.3  +0.8   +0.3                      +0.3
森本  ありさ(6)   3.09  3.06  3.21   3.21             3.21 
ﾓﾘﾓﾄ  ｱﾘｻ 浜田JAS   +0.1  +0.4  -0.3   -0.3                      -0.3
新田  紗羅(4)    x   2.02   x    2.02             2.02 
ｼﾝﾀ ｻﾗ 三隅小   +0.2  +0.2  +0.1   +0.2                      +0.2

備考

小学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録

1 4   347

2 3    17

5 1   284

3 5   102

4 2   104



決勝 5月13日 13:00

 ３回の
 最高記録

梶谷 優伍(6)   3.98  3.60  3.83   3.98             3.98 
ｶｼﾞﾀﾆ ﾕｳｺﾞ 益田陸上教室   +0.8  +0.5  +0.1   +0.8                      +0.8
舩木  紅志(6)   3.40  3.93   x    3.93             3.93 
ﾌﾅｷ  ｱｶｼ 雲南ｼﾞｭﾆｱ   +0.4  +0.2  -0.2   +0.2                      +0.2
小谷  颯介(6)   3.89  3.85  3.82   3.89             3.89 
ｺﾀﾆ  ｿｳｽｹ 浜田JAS   +0.4  +0.5  -0.2   +0.4                      +0.4
永島 結月(6)   3.49  3.20  3.73   3.73             3.73 
ﾅｶﾞｼﾏ ﾕﾂﾞｷ 益田陸上教室   +0.3  +0.3  +0.4   +0.4                      +0.4
上田  陽真(5)    x    x   3.48   3.48             3.48 
ｳｴﾀﾞ ﾊﾙﾏ 平田陸上教室   +0.4  +0.1  +0.4   +0.4                      +0.4
古城  多偉(5)   3.44  2.82  3.41   3.44             3.44 
ﾌﾙｷ  ﾀｲ 浜田JAS   +0.3  -0.3   0.0   +0.3                      +0.3
島田 陽登(6)   2.71  3.43   x    3.43             3.43 
ｼﾏﾀﾞ ﾊﾙﾄ 益田陸上教室   +0.1  +0.2  +0.5   +0.2                      +0.2
大賀 一真(6)                            NM
ｵｵｶﾞ ｶｽﾞﾏ 益田陸上教室                                                   
永瀨  颯大(5)    x    x    x                   NM
ﾅｶﾞｾ ｿｳﾀ 平田陸上教室   +0.3  +0.2  -0.4                                

備考

小学男子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録

1 8     3

2 7   289

3 9    91

4 5    11

5 4   274

6 2    95

6   278

7 1     9

3    10



決勝 5月13日 12:00

 ３回の
 最高記録

藤田  彩希(4)
ﾌｼﾞﾀ  ｻｷ 浜田JAS

記録 備考

小学女子

ジャべリックボール投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

 29.46

-3- -4- -5- -6-

1 1   107  30.27 30.94   30.94           30.94 



決勝 5月13日 12:00

 ３回の
 最高記録

小谷  颯介(6)
ｺﾀﾆ  ｿｳｽｹ 浜田JAS
舩木  紅志(6)
ﾌﾅｷ  ｱｶｼ 雲南ｼﾞｭﾆｱ

記録 備考

小学男子

ジャべリックボール投

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

 45.04

-3- -4- -5- -6-

1 2    91  44.11 34.67

2 1   289  36.97   x  36.97 

  45.04           45.04 

 36.75  36.97          
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